
 
 

 
AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 2020/2021 EĞİTİM / ÖGRETİM YILI 2. DÖNEM BAŞI  
ELEKTRİK ELEKTRONİK ALANI  

MERKEZ İLÇE ZÜMRE BAŞKANLARI TUTANAĞI 
 
Toplantı Tarihi ve Saati  : 18 / 02 /2021    14:00 
Toplantının Yapıldığı Yer : Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Toplantıya Katılanlar  : Elektrik / Elektronik Öğretmenleri: Şenol KUMSAR 

   Mehmet GÜREL, Ahmet DEMİR, 
   Ferhat AKBULUT (Aksaray OSB TeknoKent Koleji MTAL Elek. Elt.) 

 
 

2020– 2021 Öğretim yılı ikinci dönem başında Elektrik Elektronik Teknolojisi alanı ile ilgili 
yapılan Merkez İlçe Zümre toplantısında görüşülen gündem ve alınan kararlar aşağıya çıkarılmıştır. 
 

Ahmet DEMİR  
Elektrik Elektronik Teknolojisi Alan Şefi 

Merkez İlçe Zümre Başkanı 
     

GÜNDEM 
1. Açılış ve yoklama 
2. İBE uzaktan eğitimin 2. Döneminin planlanması. 
3. İşletmelerde Beceri Eğitimi ile ilgili kararlar. 
4. Atelye Dersleri uzaktan eğitimin 1. dönemin değerlendirilmesi ve 2. döneminin 

planlanması. 
5. Tübitak 4006 fuar programı ve 14. Robot yarışması ile ilgili iş ve işlemler 
6. Atölyede, yüz yüze derslerin işlenmesinde dikkat edilecek hususların görüşülmesi 
7. 2023 Vizyon Belgesinin değerlendirilmesi. 
8. Dilek temenniler, kapanış. 

 
 

1. Açılış ve yoklama 
 
“ ahmet demir is inviting you to a scheduled Zoom meeting. 
Join Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/3072091448?pwd=VXEybUlJMkE2T2dTcnVtbW1EaDkzQT09 
Meeting ID: 307 209 1448 
Passcode: eeta0123  “ 
 

Toplantı yukarıdaki ZOOM linki üzerinden yapılmıştır. Zümre başkanı, iyi dilekler dileyerek 
toplantıyı açtı. Yoklama toplantı başkanı Ahmet DEMİR tarafından yapıldı.  
Zümre başkanı İl Hıfzıssıhha Kurul kararlarının düzenli takip edilmesini istedi. Bakanımızdan 
en son gelen 12/02/2021 tarihli yazıdaki önemli kısımlar okundu. 
 
“2020-2021 eğitim ve öğretim yılının ikinci dönemi, 15 Şubat 2021 Pazartesi gününden itibaren uzaktan eğitim 
ile başlayacak, 01 Mart 2021 Pazartesi günü itibarıyla da 12. Sınıflarda seyreltilmiş sınıf uygulaması ile yüz yüze 
eğitime geçilecektir” 
“…..devam zorunluluğu aranmayacaktır. Ancak eğitim kurumunun öğrencilerin okula devamını takip 
edebilmesi…. yüz yüze eğitim faaliyetlerine katılmayacak olan öğrenciler için velileri tarafından, Covid-19 salgını 
kapsamında herhangi bir nedenle öğrencisini yüz yüze eğitim için eğitim kurumuna göndermek istemediğine 
ilişkin talebini bir dilekçe ile eğitim kurumu müdürlüğüne iletmesi gerekecektir.” 
“Yüz yüze planlanmayan 12. sınıf dersleri ile diğer sınıfların dersleri uzaktan eğitim kapsamında 
yürütülecek, öğrenciler ölçme ve değerlendirme uygulamalarında yüz yüze ve uzaktan eğitim kapsamında 
işlenen derslerin tüm konularından sorumlu olacaklardır.” 



“….birinci döneminde sınav yapılamamış derslerin 
sınavlarının 15 Şubat 2021 tarihinden sonrasına ertelendiği bildirilmişti. 
Bu kapsamda; 
a) Sınavlar, eğitim kurumlarında yüz yüze yapılacaktır. 
b) Ortaöğretim kurumlarının tüm sınıf seviyelerinde birinci döneme ilişkin yapılamayan sınavların takvimi, 01 
Mart 2021 tarihinden itibaren iki haftayı geçmeyecek şekilde eğitim kurumu alan zümre başkanları kurulunca 
belirlenip planlanacak,……….. tüm iş ve işlemler 19 Mart 2021 Cuma gününe……. tamamlanacaktır……….. 
sınavların kapsamı, 01 Kasım 2020 tarihine kadar işlenen konular ile sınırlı tutulacaktır.” 
“2020-2021 eğitim ve öğretim yılının ikinci dönemine ilişkin olarak yapılacak birinci sınavlarla ilgili takvim, 
eğitim kurumu alan zümre başkanları kurulunca 16 Nisan 2021 tarihine kadar tamamlanacak şekilde bu yazının 
8. maddesinin (b) ve (c) bentleri dışında kalan genel hususları çerçevesinde planlanacak ve eğitim kurumu 
müdürlüklerince sınavların uygulanması sağlanacaktır.” 
 

 
Gündem maddeleri okundu. Gündem maddeleri oy birliği ile kabul edildi.  
 

2. İBE uzaktan eğitimin planlanması. 
1.dönemde olduğu gibi, Veli izni veya sözleşme feshi dolayısıyla işletmeye gitmeyen 
öğrenciler, İşletmelerde Beceri Eğitimi dersi, alt dersleri, dallara göre aşağıdaki listede 
gösterildiği şekilde uzaktan işlenmesi kararlaştırılmıştır. Ancak 1 Mart tarihinde öğrenci 
listeleri ve Uzaktan eğitim verecek öğretmenler güncellenmesi kararlaştırıldı. 
 
İşleyeceği Grup    İşl. Alt ders     /Süre 
12/-- EBO     BDU  / 1 D 
12/-- EBO     EKAA  /1 D 
12/-- EBO     MİKRO  /1 D 
12/-- EBO     EKS  /1 D 
12/-- EBO     DİJİTAL /1 D 
12/-- ETPM       EKAA  /1 D 
12/-- ETPM        PANO  /1 D 
12/-- ETPM        ZAT  /1 D 

          Mesleki eğitim merkezlerinde tüm öğrencilerin işletmeye gittiği görüldü. 

İşletmelerde Beceri Eğitimi için dosya almayan, işletmeye gitmeyen ve uzaktan eğitime katılmayan 
öğrencilerin sınıf tekrarına kalması kararlaştırıldı. 

İşletmelerde Beceri Eğitimi Alt dersleri; 
Endüstriyel Bakım Onarım Dalı 
İşletmelerde beceri eğitim dersi okulda verilirse; 

DERSİN ADI DSS MODÜL SAYISI 

ELEKTRİK MAKİNALARI VE KONTROL SİSTEMLERİ DERSİ 6 8 

MİKROKONTROL DEVRELERİ 2 3 

ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ 4 8 

DİJİTAL ELEKTRONİK 3 6 

ENDÜSTRİYEL KONTROL VE ARIZA ANALİZİ 5 4 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ UYGULAMALAR 2 2 

ELEKTRİK MOTORLARI 2 4 

Toplam Ders Saati= 6 + 2 + 4 + 3 + 5 + 2 + 2 = 24 saat 
 
Elektrik Tesisat Pano Montörlüğü Dalı 
İşletmelerde beceri eğitim dersi okulda verilirse; 

DERSİN ADI DSS MODÜL SAYISI 

PANO TASARIM VE MONTAJI 8 9 

ZAYIF AKIM TESİSLERİ 4 4 

BİLGİSAYARLI ELEKTRİK TESİSAT PROJELERİ ÇİZİMİ 3 6 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ UYGULAMALAR 2 2 

AKILLI EV SİSTEMLERİ 2 3 

ENDÜSTRİYEL KONTROL VE ARIZA ANALİZİ DERSİ 5 4 

Toplam Ders Saati= 8 + 4 + 3 + 2 + 2 +5 = 24 
 



İBE dersi EBA / Zoom platformundan işlenecektir. 
 

3. İşletmelerde Beceri Eğitimi ile ilgili kararlar. 
1 Mart tarihine kadar İşletmelerde beceri eğitimi kapsamındaki öğrencilerin; Sözleşme ve 
veli izin durumlarının kontrollerinin yapılarak, liste ve görevlendirmelerin güncellenmesi 
kararlaştırıldı. 

 
4. Atelye Dersleri uzaktan eğitimin 1. dönemin değerlendirilmesi ve 2. döneminin 

planlanması. 
1.dönemin değerlendirilmesi 

Atölye derslerinin uzaktan eğitiminin 1.dönemi değerlendirmesi Ş. Yavuz Çoban MTAL / 
Elk. Elt Bölümündeki durum, Ahmet Demir tarafından, tek tek değerlendirilmiş ve 
derslerin uzaktan işlendiği görülmüştür. Ancak sınıflara göre katılımın düşük olduğu ve 
bununda en önemli sebebinin eğitimlerin değerlendirmeye tabi tutulmaması olduğu 
değerlendirilmiştir. Teknolojik kısıtların da diğer sebepler olduğu değerlendirilmiştir. 
TL 9-K 12-15 öğrenci, 9-K 4-5 öğrenci, 9-L 6-7 öğrenci, 10-K 7-8 öğrenci, 10-L 9-10 
öğrenci, 11-K EBO grubu 8 öğrenci, 11-K ETPM grubu 1 öğrenci, 11-L EBO grubu 2 
öğrenci, 11-L ETPM grubu 2 öğrenci, TL 12-K 1 öğrenci katıldığı, ancak 12-K ve 12-L 
sınıflarında katılımın 1 bazen olmadığını belirtmiştir. Diğer okullarda da benzer 
durumların olduğu görülmüştür.  

2. döneminin planlanması. 
Uzaktan eğitimin 1. Dönemde olduğu gibi, yürütülmesinin devamına karar verildi, bu 
doğrultuda; 
a- Elektrik Elektronik Ölçme Dersinin 2 saat 
b- Diğer tüm derslerin 1’er saatinin uzaktan işlenmesine devamı kararlaştırılmıştır.  
c- Dal gruplarının birleştirilerek işlenmesi kararlaştırılmıştır. 
d- Derslerin, Öncelikle EBA üzerinden, teknolojik kısıtlar olması durumunda ZOOM vb. 

üzerinden işlenmesi kararlaştırılmıştır. 
e- Uzaktan eğitimlerin, ay sonlarında ilgili formunun doldurularak idareye verilmesi 

kararlaştırılmıştır. 
f- Mesleki Eğitim Merkezlerinde ders saati sayısı kadar  uzaktan işlenmektedir. 

 
5. Tübitak 4006 fuar programı ve 14. Robot yarışması ile ilgili iş ve işlemler. 

Tübitak 4006 fuar programı kapsamında projelerimiz geçen sene onaylanmıştı. Ancak covit-
19 tedbirleri kapsamında ertelenmişti. Ş. Yavuz Çoban MTAL / Elk. Elt Bölümündeki fuarın, 
2021 Mayıs ayı içinde olması kararlaştırılmıştır. Bu doğrultuda proje öğrencilerinin 
durumlarının incelenerek irtibatlarının devamının sağlanması ve gerekli güncellemelerin 
yapılması kararlaştırılmıştır. Proje egzersiz programının, uygulanmasının ise 1 marttan 
sonraki süreçte 9-10-11. Sınıfların açılması durumunda oluşturularak uygulanması 
kararlaştırılmıştır. Projelerle ilgili yapılabilirse araç gereç ve malzeme teminine gidilmesi 
kararlaştırıldı. Diğer okullarda da Tübitak 4006 projeleri olanların benzer takvim ve 
uygulamaları yapması kararlaştırıldı. 
 
14. Robot yarışması Şanlı Urfa’da 14-18 Haziran tarihinde yapılacaktır. Robot yarışmasına 
başvurular 20 marta kadar kayıtlar ise yarışma gününe kadar devam edecektir. İlimizdeki 
Bölümler olarak çeşitli kategorilerde katılımın sağlanması kararlaştırılmıştır.  
Robot yarışmasının da TeknoFest kapsamına alınması ve belli sıralamalara girenlerin 
katılımın istenmesi dolayısıyla ve başvuru süresinin 28 Şubat 2021 sona ermesi dolayısıyla 
gerekli çalışmaların yürütülmesi kararlaştırılmıştır.  
 
Aksaray OSB TeknoKent Koleji MTAL Elek. Elt. Bölümü olarak, Tübitak 2204 A 
programındaki yarışmalara katılacaktır. 
 
 
 



6. Atölyede, yüz yüze derslerin işlenmesinde dikkat edilecek hususların görüşülmesi 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün, 12.02.2021 / E-83203306-10.03-20619760 sayılı 

yazıları doğrultusunda ve Covid-19 salgını kapsamında başta temizlik, maske ve fiziki 

mesafe kuralları olmak üzere, alınan önlem ve tedbirlere uygun bir şekilde yapılması 

kararlaştırılmıştır. Ayrıca, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve 

Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu dikkate alınacaktır. 

 

7. 2023 Vizyon Belgesinin değerlendirilmesi. 

http://2023vizyonu.meb.gov.tr/ linkinden,  mesleki eğitimi ilgilendiren 
başlıklar okunmuştur. 
 
MESLEKİ ve TEKNİK EĞİTİM 7 hedef ve alt başlıklarında irdelenmiştir. Bunlardan 

bazılarının hayata geçirildiği görülmüştür. Örneğin “Mesleki eğitimde alan derslerinin 9. 

sınıfta başlaması sağlanacaktır.”  

Mesleki ̇ve Teknik̇ Eğiṫiṁe Atfedil̇en Değeriṅ Artırılması Sağlanacak (5 başlık altında) 
Mesleki ̇ve Teknik̇ Eğiṫiṁde Rehberlik̇, Eriş̇iṁ İmkânları Artırılacak (7 başlık altında) 
Yeni ̇Nesil̇ Müfredatlar Geliştirilecek (5 başlık altında) 
Eğiṫiṁ Ortamları ve İnsan Kaynakları Geliş̇tiṙil̇ecek (5 başlık altında) 
Yurt Dışında Yatırım Yapan İş İnsanlarının İhtiẏaç Duyduğu Meslek Elemanları Yetiştirilecek 
(2 başlık altında) 
Mesleki ̇ve Teknik̇ Eğiṫiṁde Eğiṫiṁ-İstiḣdam-Üretiṁ İliş̇kiṡi ̇Güçlendirilecek (6 başlık altında) 
Yerli ve Mil̇lî Savunma Sanayiṅiṅ İhtiẏaç Duyduğu Niṫelik̇li ̇İnsan Gücü Yetiş̇tirilecek (3 
başlık altında) 

 

 

http://2023vizyonu.meb.gov.tr/


 
 

8. Dilek temenniler, kapanış. 
Zümre başkanı toplantıya katılıp katkı verdikleri için arkadaşlara teşekkür etti. Başarılar 
diledi. 

 
 
 
                   ŞENOL KUMSAR                          Mehmet GÜREL 

75.Yıl MTAL Elk/Elt. Alan Şefi Aksaray Mesleki Eğitim Merkezi                  
Elk/Elt. Öğr.    
   

 
Ferhat AKBULUT                                               AHMET DEMİR 
Bilim Teknik Koleji                                 Ş. Yavuz Çoban MTAL Elk./Elt. Alan Şefi 

 
                            
       
      Ziya DAĞ 

    Aksaray MTAL Müd. Yrd. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uygundur 
18/02/2021 

 
Aksaray Milli Eğitim Şube Müdürü 

                                                                                                 
  


